sexta-feira, 19 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00350 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

1
Contrato nº 370/2012 da Inexigibilidade n° 046/2012

        Estado da Bahia
      Prefeitura Municipal de Santo Amaro
      Secretaria da Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 370/2012
(RESUMO)

Aos dezenove dias do mês de Setembro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da
celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 1028/2012, tendo
como objeto a contratação de profissional para realização de Workshop com o tema
“Motivação, Criatividade e Apresentação em Público”, para técnicos dos Centros de
Referência de Assistência Social – CRAS e Centro de Referência Especializado de
Assistência Social – CREAS. Contratado: Sr.º JOSÉ CARLOS PRATES RIBEIRO,
inscrito no CPF nº 182378355-49, RG: 01803938-39, residente na Rua Marques de Caravela,
217, Ap.801, Harmonia, Barra, Salvador-Bahia CEP: 40.140-242. Valor global de R$
2.000,00 (Dois mil reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/Ativ
idade

Elemento de
despesa:

Fonte Valor

Fundo de
Assistência Social 02.06.01 2.087 3390.36.00 24/29 R$ 1.000,00

Fundo de
Assistência Social 02.06.01 2.077 3390.36.00 24/29 R$ 1.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 19 de Setembro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CEBF2AB293AE261E4C86484EB1EB167C